
UCHWAŁA  Nr XXXI/226/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie i ustanowienie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości. 
 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.9, lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 13, ust. 1, art. 

37, ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2018 r., poz. 121 i 50), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Szepietowo od osoby fizycznej  prawa użytkowania 

wieczystego działki, oznaczonej numerem geodezyjnym 58/6 o powierzchni 0,0305 ha, objętej 

księgą wieczystą …..……………….., położonej w obrębie Średnica Maćkowięta, której to 

prawo użytkowania wieczystego ulegnie wygaśnięciu z chwilą podpisania aktu notarialnego i 

będzie wykreślone z księgi wieczystej. 

 

§ 2. Wyraża zgodę na ustanowienie prawa użytkowania wieczystego na okres 99 lat działki 

stanowiącej własność Gminy Szepietowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 58/9 o pow. 

0,0008 ha, objętej księgą wieczystą …..……………….., położonej w obrębie Średnica 

Maćkowięta, na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości przyległej oznaczonej nr geod. 

58/7, objętej księgą wieczystą …..………………... 

 

§ 3. Uchyla się uchwalę Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XXX/221/17 z dnia 15.12.2017 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


